Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO - CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 733, de 19 de
abril de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 20 de abril de 2021, retificada pela Portaria nº 985, de 10
de maio de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 10 de maio de 2021, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR do Edital Nº 10/2024 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, referente ao processo sele;vo do
Curso de Formação Inicial e Con;nuada de Assistente em Recursos Humanos, ofertado pelo Programa Mulheres
Mil, proposto pela Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica do Ministério da Educação (SETEC-MEC), no
âmbito do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego - Pronatec, conforme segue abaixo.

RESULTADO PRELIMINAR

NºNº NomeNome SituaçãoSituação

1 Adelice Daiane Viegas Barbosa Aprovada

2 Ana Luiza dos Santos Queiroz Aprovada

3 Angelina Pereira de Almeida Aprovada

4 Arcelina Maria Fernandes Aprovada

5 Carolaine Barbosa de Souza Aprovada

6 Catiane de Souza Alves Aprovada

7 Crislaine Barbosa de Souza Ladeia Aprovada

8 Daiane Barros Aprovada

9 Danila Gonzaga Oliveira Aprovada

10 Edilaine dos Anjos de Carvalho Aprovada

11 Elionaia Soares do Nascimento Aprovada

12 Fernanda da Mota Gonçalo Aprovada

13 Fernanda Oliveira da Silva Aprovada

14 Francislaine Silva de Carvalho Aprovada

15 Hellen Kellen Dayane Castro C. Silva Aprovada

16 Juliana Silva Santana Aprovada

17 Kely Mayara Soares Inocência Vieira Aprovada

18 Maria Aparecida Silva Souza Aprovada

19 Maria Auxiliadora da Silva Aprovada

20 Maria Cristina de Medeiros Aprovada

21 Maria Eduarda da Silva Brito Aprovada

22 Micaela Aparecida Abreu Moraes Aprovada

23 Simone Camargo dos Santos Aprovada

24 Suzana Camargo dos Santos Aprovada

25 Suzana Camargo Rodrigues da Silva Aprovada

26 Beatriz Caroline Pereira dos Santos Classificada

27 Dayane Joyce Vieira da Silva Classificada

28 Emily Agne Alves Moraes Classificada

29 Thamires Brenda da Silva Carvalho Classificada

30 Karina de Arruda Holak Classificada

	Documento assinado eletronicamente por: